СОВЕТ      КУНОСТЬСКОГО   СЕЛЬСКОГО    ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
От  13.07.2012 года   № 26

Об утверждении генерального

плана Куностьского сельского

поселения Белозерского

муниципального района

Вологодской области

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации   статьей 14 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Совет РЕШИЛ:

1.Утвердить Генеральный план Куностьского сельского поселения Белозерского муниципального района Вологодской области согласно приложения.

2. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте   Белозерского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Заместитель Председателя Совета
Куностьского сельского поселения                                   Г.А.Миронкова